Katherina relicta quondam Bernardi Hannen soen #cum tutore# Arnoldus filius quondam Ghibonis Sluijsman maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Johannes (dg: Philips so) filius quondam Arnoldi Philips maritus et tutor legitimus Delijane sue uxoris filie' dictorum Katherine et quondam Bernardi peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Hostaden inter (dg: ?Ker) hereditatem Willelmi filii quondam Theoderici die Proefts de Empel ex uno et inter hereditatem quondam Ghisberti die Beer ex alio item peciam terre sitam in dicta (dg: ?ra) jurisdictione ad locum dictum Beneden ten Hostaden inter hereditatem liberorum quondam Hugonis Swartoghe ex uno et inter hereditatem Petri dicti Godens soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta jurisdictione

ad locum dictum op die Brede Ackeren inter hereditatem Boudewini de Rijswijc ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis (dg: de H) dicti (dg: Vo) de Vo[r]ne Haecs soen ex alio item peciam terre sitam in dicta jurisdictione ad 'locum dictum die Brede Ackeren vocatum inter hereditatem Theoderici Lemmens soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Peters soen ex alio item (dg: peciam terre sitam in) terciam partem ad se spectantem in pecia terre sita in 'jurisdictione in loco dicto in Gheen Wer[l]en inter hereditatem Theoderici Nobel filii quondam Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Arnoldi) #Alberti# filii quondam Arnoldi Lodewijcs soen ex alio ut dicebant 'ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Willelmo filio quondam Theoderici Proeffts de Empel ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XIII solidorum monete heredibus quondam Willelmi Vrancken ex primodicta pecia terre de jure dando etc atque pro conservacione pecie aggeris siti in dicta parochia ad locum dictum op den Hostaden inter aggerem Ludovici Proeffts soen et inter (dg: here) aggerem quondam Ghisberti des Veren atque #tercie partis# pecie aggeris siti (dg: ad) in dicta parochia ad locum dictum die Aude Oplage inter aggerem Johannis Hannen soen et inter aggeres Johannis de Muls[en?] atque (dg: cum) pro observatione (dg: pecie aggeris) tercie partis pecie aggeris site' in (dg: lo) dicta parochia in loco dicto in die Werlen inter aggeres Henrici Aben soen et inter aggerem #dicti# Theoderici Nobel filii dicti quondam Hugonis (verbeterd uit: Huhonis) Swartogen tenendas et observandas (dg: perpetue in) ab alio perpetue in bona disposicione etc et pro hereditario censu trium librarum monete dando (dg: sibi ab alio here) dicte Katherine ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex (dg: ?here) hereditatibus supradictis promittentes cum tutore (dg: super omnia) indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse (dg: dictas) primodictam peciam aggeris et #dictam# terciam partem aliarum duarum 'duarum peciarum aggeris perpetue in bona disposicione observabit sic quod dictis aliis dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post Petri ad vincula.